Página 1 de 6

R E P U B L I C A D O

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO

EDITAL Nº 01/2020

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da

Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO
PIMENTA e LAUDICEA MELLO PEREIRA , no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à Homologação das inscrições, discriminando as inscrições
deferidas daquelas indeferidas, bem como FAZ SABER A TODOS  que as PROVAS
serão realizadas no dia 30/01/2020 , manhã de QUINTA-FEIRA , na Escola Municipal
ANA NERY , na Rua São Paulo, n. 68:

ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 horas.
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 horas.
APLICAÇÃO DAS PROVAS: 08:00 às 11:00 horas.

Os candidatos deverão observar o Item 3 e respectiv os subitens do Edital nº
01/2020 (Edital de Abertura), relativo aos procedim entos e documentos para o dia
de realização das provas .

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

001 100.652.139-98 NATÁLIA M. FAUSTINO PEDAGOGIA DEFERIDA

003 060.255.039-40 VIVIANE CRISTINA PISSOLETO RAGANHAN PEDAGOGIA DEFERIDA

004 083.383.168-22 MARIA ELIZABETH B. DE OLIVEIRA PEDAGOGIA DEFERIDA

005 033.649.259-05 JULIANA APARECIDA MORETTI PEDAGOGIA  DEFERIDA

006 050.822.489-60 ANA SYLVIA CARVALHO PEDAGOGIA DEFERIDA

008 093.587.779-74 STEPHANIE BEATRIZ T. DE BARROS PEDAGOGIA DEFERIDA

009 397.872.798-60 TATIANE MARTINS DIAS PEDAGOGIA DEFERIDA

010 074.347.549-66 DÉBORA FERNANDA DOS SANTOS PAZ PEDAGOGIA DEFERIDA

014 110.150.119-77 PÂMELA ANDRADE BRAGA MARAGON PEDAGOGIA DEFERIDA

015 117.655.459-00 LAIANE GABRIELE DE ANDRADE PEDAGOGIA DEFERIDA

016 066.212.679-32 THAMIRIS VALENTIM ZANIN PEDAGOGIA DEFERIDA

017 113.520.779-81 NATÁLIA AP. BIRELLO ENFERDI  PEDAGOGIA DEFERIDA

024 077.768.959-62 ANA BEATRIZ SARGI PEDAGOGIA DEFERIDA

027 082.861.449-02 GABRIELE GALDINO PEREIRA PEDAGOGIA DEFERIDA

Página 2 de 6

028 060.840.439-09 EDÊ ANGÉLICA DAIANE DA SILVA PEDAGOGIA DEFERIDA

031 052.416.379-07 ISABELE DE FREITAS GANDRA PEDAGOGIA  DEFERIDA

017 113.520.779-81 FELIANA CRISPIM PEDAGOGIA DEFERIDA

039 093.480.639-01 NATALIA CARVALHATI DE ANDRADE PEDAGOGIA DEFERIDA

043 099.169.749-93 MYLENE SOUZA DOMINGUES PEDAGOGIA DEFERIDA

046 077.825.269-81 LIRIEL LÍGIA RAMOS PEDAGOGIA DEFERIDA

056 066.330.829-16 BRUNA LETÍCIA DOS SANTOS PEDROSO PEDAGOGIA DEFERIDA

061 113.711.449-58 KAUANE DE OLIVEIRA ANDRADE PEDAGOGIA DEFERIDA

063 126.630.489-41 VANESSA DOS SANTOS CALIXTO PEDAGOGIA DEFERIDA

071 081.359.459-65 JOYCE HÉLLIDA VATER PEDAGOGIA DEFERIDA

069 098.525.699-02 DAYANE KELLY MIGORANCI DE FRANÇA PEDAGOGIA DEFERIDA

071 078.017.499-28 GABRIELLY NATHANY P. FONSECA PEDAGOGIA DEFERIDA

072 052.743.099-41 SANDRA REGINA DA SILVA RÚBIO PEDAGOGIA DEFERIDA

073 327.457.758-80 CLEIDE V. DA SILVA  PEDAGOGIA  DEFERIDA

076 070.495.919-47 TAMIRES DE OLIVEIRA EDUARDO PEDAGOGIA DEFERIDA

079 032.866.559-29 LILIANE R. BONACIN DE SOUZA ALVES PEDAGOGIA DEFERIDA

085 073.629.039-79 JEMIMA ALVES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA DEFERIDA

087 098.301.009-95 THAISSA CAMPOS DOS SANTOS PEDAGOGIA DEFERIDA

095 083.224.709-08 JULIANA RAFAELA DOS SANTOS PEDAGOGIA DEFERIDA

107 080.361.779-86  IZAMARA CARPANEZE MORETI PEDAGOGIA DEFERIDA

109 061.634.199-79 ELIZANGELA PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA DEFERIDA

111 083.971.689-31 RAFAELA LAIS RIBEIRO DA SILVA PEDAGOGIA DEFERIDA

113 068.750.659-08 DIANE CRISTIANE DE O. RIBEIRO PEDAGOGIA DEFERIDA

114 117.846.619-10 LETICIA NAIANE DE AGUIAR PEDAGOGIA DEFERIDA

134 060.574.749-02 ELIANA ENGRACIA DA SILVA PEDAGOGIA DEFERIDA

155 131.041.029 KAREN LARISSA DA SILVA PEDAGOGIA DEFERIDA

154 070.222.659-92 KEREN LAINA DA SILVA PEDAGOGIA DEFERIDA

152 065.793.899-82 LÍGIA REGINA DOS SANTOS PEDAGOGIA DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

029 067.143.189-79 PAULO LEONARDO DE SOUZA
EDUCAÇÃO

FÍSICA/LICENCIA
TURA

DEFERIDA

045 077.976.699-70 MARLON DE MOURA
EDUCAÇÃO

FÍSICA/LICENCIA
TURA

DEFERIDA

055 042.729.739-75 FERNANDA CRSITINA B. DAVID
EDUCAÇÃO

FÍSICA/LICENCIA
TURA

DEFERIDA

133 067.818.699-57 MARIA EDUARDA PRINCIPE
EDUCAÇÃO

FÍSICA/LICENCIA
TURA

DEFERIDA

086 084.5416119-56 GABRIELA DA SILVA RODRIGUES
EDUCAÇÃO

FÍSICA/LICENCIA
TURA

DEFERIDA

101 973.332.319-36 JOÃO VITOR RODRIGUES FERRARI
EDUCAÇÃO

FÍSICA/LICENCIA
TURA

DEFERIDA

117 078.877.349-67 ALAN F. VICENTIM PEREIRA
EDUCAÇÃO

FÍSICA/LICENCIA
TURA

DEFERIDA

141 102.755.299-40 BRUNO HENRIQUE BALDINI
EDUCAÇÃO

FÍSICA/LICENCIA
TURA

DEFERIDA

119 079.787.189-64 LARISSA ROBERTA RODRIGUES
EDUCAÇÃO

FÍSICA/LICENCIA
TURA

DEFERIDA

077 088.829.829-39 CAIO FLAUSINO GOUVEIA EDUCAÇÃO
FÍSICA/BACHARE

DEFERIDA

Página 3 de 6

LADO

048 101.531.059-17 JULIANA CARVALHATI DE OLIVEIRA
EDUCAÇÃO

FÍSICA/BACHARE
LADO

DEFERIDA

Nº DE

INSCRI
ÇÃO

CPF CANDIDATOS ÁREA DE
ESTÁGIO

DEFERIDA/
INDEFERIDA

012 103.289.839-93 LEONARDO MARSULO ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

049 080.261.799-94 IGOR NUNES ZALILIO ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

047 123.787.679-60 KETHELYN BRUNA V. MOREIRA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

037 068.572.009-80 GUILHERME FELIPE QUAGLIO ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

034 068.240.699-65 LARISSA RAFAELA ROCHA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

026 080.999.459-30 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA GIMENES ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

021 080.943.519-50 ALMIR DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

057 057.583.149-94 NOEMIA BARBOSA DE M. SEGANTINI ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

064 108.379.119-23 BRYAN N. SOUSA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

094 114.540.019-17 MARIANA CAROLINE DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

137 063.924.349-50 POLIANA BELONI RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

133 087.595.139-26 ARTHUR ISAAC SOARES PEREIRA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

138 119.557.909-81 THAYANE PATRÍCIA DOS S. SILVA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

140 069.288.089-50 BIANCA CRISTINA BALBINO ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

148 108.234.13-0 ALINE CRISTINA DE CASTRO ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

122 129.378.779-58 ISABELE KAMILY RONQUI DOS SANTOS PSICOLOGIA DEFERIDA

012 112.069.109-50 VITÓRIA MIYAO GOMES PSICOLOGIA DEFERIDA

032 111.440.759-39 ANA LAURA MORAIS PSICOLOGIA DEFERIDA

054 068.482.079-00 ANA LÍVIA DO AMARAL S. AMADEI PSICOLOGIA DEFERIDA

091 014.097.099-14 EMILY CAMILE CAVECHIONI PSICOLOGIA DEFERIDA

144 074.311.259-84 ANA CACYLDA DA S. CALDEIRA PSICOLOGIA DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

065 057.847.699-10 MARIA EDUARDA LEONARDO REIS CIÊNCIAS
CONTÁBEIS DEFERIDA

040 122.878.199-08 MARIA ELISA LOPES
CIENCIAS

CONTÁBEIS DEFERIDA

080 115.355.419-46 TASSIANY CAROLINE DA C. SODRÉ CIENCIAS
CONTÁBEIS DEFERIDA

128 094.100.189-00 TAMIRES CAMPOVILA BATISTA
CIENCIAS

CONTÁBEIS DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

067 101.129.379-00 HELOISA CRISTINA MURARO FARMÁCIA DEFERIDA

151 121.565.349-26 LUIS EDUARDO HENRIQUE FARMÁCIA DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

124 082.086.829-93 ALLYSSON PEREIRA GONÇALVES DIREITO DEFERIDA

018 060.752.889-37 PIETRO MARCO BUCCI DIREITO DEFERIDA

025 067.557.029-86 JOÃO VITOR DE CASTRO DIREITO DEFERIDA

035 104.896.039-04 NATHALIA SENCI FORTUNATO DIREITO DEFERIDA

042 108.070.259-84 GABRIEL BERTI LAGANA F. GOMES DIREITO DEFERIDA

Página 4 de 6

050 109.693.939-89 MARIA EDUARDA C. MARQUES DIREITO DEFERIDA

059 098.135.309-77 ANA LUIZA FERNANDES TROINA DIREITO DEFERIDA

090 103.187.359-70 FELIPE LUIZ SILVA DIREITO DEFERIDA

093 110.825.079-38 JOÃO PEDRO GOMES BRAZIL DIREITO DEFERIDA

098 111.893.099-12 PEDRO SELLETI CARVALHO DIREITO DEFERIDA

104 104.394.359-51 JANAINA F. VITAL DA SILVA DIREITO DEFERIDA

108 114.835.099-31 CAMILLA LOPES LOBO NASCIMENTO DIREITO DEFERIDA

115 110.687.649-02 ANDREZA DO CARMO ALVES DIREITO   DEFERIDA

130 097.516.669-70 VINICIUS S. MORETI DIREITO DEFERIDA

127 097.289.639-20 DANIELA FERNANDA CANO DIREITO DEFERIDA

125 088.286.929-95 RONIOTÁVIO GUAITA DE PAULA DIREITO DEFERIDA

156 112.959.119-06 BRUNA BIANCA GALDEANO DIREITO DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

051 107.896.499-85 ADRIELE CASSIA VIZOTO

OUTRAS
LICENCIATURAS/

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

DEFERIDA

002 074.441.239-00 MARIA FERNANDA PAULINO SABARÁ

OUTRAS
LICENCIATURAS/

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

DEFERIDA

145 072.278.289-64 THAMIRES REGINA TEIXEIRA SILVA

OUTRAS
LICENCIATURAS/

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

DEFERIDA

007 073.874.139-67 ANA BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA

OUTRAS
LICENCIATURAS/

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

DEFERIDA

020 088.320.719-24 MARIA PAULA MICHELATO

OUTRAS
LICENCIATURAS/

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

DEFERIDA

066 123.964.569-46 GUILHERME HENRIQUE BALDINI
OUTRAS

LICENCIATURAS/
LETRAS

DEFERIDA

142 109.408.749-11 DANIEL FREZZATO
OUTRAS

LICENCIATURAS/
LETRAS

DEFERIDA

044 115.047.689-30 JÚLIA MARIA ZAGO
OUTRAS

LICENCIATURAS/
LETRAS

DEFERIDA

097 095.620.029-00 LETICIA KAUANY MARQUES ESTEVAM

OUTRAS

LICENCIATURAS/
LETRAS

DEFERIDA

100 101.407.229-80 GABRIEL RAMOS DA SILVA
OUTRAS

LICENCIATURAS/
MATEMATICA

DEFERIDA

052 071.872.439-95 WILMAR HENRIQUE CRUZ SILVA
OUTRAS

LICENCIATURAS/
MATEMÁTICA

DEFERIDA

116 098.133.989-14 MAYARA APARECIDA DOS SANTOS
OUTRAS

LICENCIATURAS/
MATEMÁTICA

DEFERIDA

123 126.760.139-63 GUSTAVO RONQUI ALMEIDA
OUTRAS

LICENCIATURAS/
GEOGRAFIA

DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

Página 5 de 6

121 051.807.579-67 ALEX GREGÓRIO BRAGA AGRONOMIA DEFERIDA

013 090.692.099-00 THIAGO HENRIQUE FERNANDES AGRONOMIA DEFERIDA

030 101.482.679-98 YAN KENJI HIEDA AGRONOMIA DEFERIDA

062 084.891.169-54 ALISON FELIPE BONACIN AGRONOMIA DEFERIDA

075 073.475.319-50 GABRIEL CASAGRANDE AGRONOMIA DEFERIDA

112 089.046.709-93 JOÃO VITOR DOS REIS STEFANUTO AGRONOMIA DEFERIDA

135 086.644.709-10 LUIZ FELIPE CORREA ROCHA AGRONOMIA DEFERIDA

139 091.560.329-27 JAYNE NUNES AGRONOMIA DEFERIDA

147 083.292.759-73 JOÃO LUCAS COAGLIO AGRONOMIA DEFERIDA

150 113.662.079-63 LUCA SIMONI MARCHIONI AGRONOMIA DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

038 097.745.399-58 GUSTAVO SUZI FELÍCIO ENGENHARIA
CIVÍL DEFERIDA

089 082.905.709-96 BRUNO CAMARGO ZANIN
ENGENHARIA

CIVÍL
DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

022 066.937.499-76 LUCINÉIA DOS SANTOS ESCOLAR TEC.ENFERMA
GEM

DEFERIDA

019 060.262.439-84 PATRÍCIA FERNANDA DA SILVA MARTINS TEC.ENFERMA
GEM DEFERIDA

070 084.007.649-51 AMANDA BATISTA DE OLIVEIRA LIMA TEC.ENFERMA
GEM

DEFERIDA

103 095.495.319-37 MATHEUS M. DE OLIVEIRA TEC.ENFERMA
GEM DEFERIDA

099 093.047.869-08 GABRIELLE BUFALARI MIGUEL TEC.ENFERMA
GEM

DEFERIDA

096 080.723.429-08 THAIS LAIANE DA CRUZ SANTOS TEC.ENFERMA
GEM DEFERIDA

081 064.170.679-04 GISELE DE LIMA FIDELIS TEC.ENFERMA
GEM

DEFERIDA

082 047.667.399-22 JANAINA APARECIDA FIDELIS
TEC.ENFERMA

GEM DEFERIDA

084 070.340.449-16 EMILAI DOS SANTOS TEC.ENFERMA
GEM

DEFERIDA

083 082.188.299-62 JESSICA APARECIDA FRANCISCO
TEC.ENFERMA

GEM DEFERIDA

136 035.675.119-80 FABIANE APª GOUVEIA RAMOS TEC.ENFERMA
GEM

DEFERIDA

143 115.025.439-40 MAIARA CAROLINE DA SILVA
TEC.ENFERMA

GEM DEFERIDA

131 453.627.108-26 KARINA NAGATA DE PAULA TEC.ENFERMA
GEM

DEFERIDA

126 102.101.159-20 RAFAELA RENATA MIRANDA DA SILVA
TEC.ENFERMA

GEM DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

033 081.799.079-88 ANA LÍGIA ROSA NUTRIÇÃO DEFERIDA

060 117.429.729-85 ANA LAURA DA SILVA G. DE AMORIM NUTRIÇÃO DEFERIDA

132 113.720.339-04 MARIA EDUARDA KAMISIMA NUTRIÇÃO DEFERIDA

129 069.288.099-22 BRENDA PAULA BALBINO NUTRIÇÃO DEFERIDA

153 108.817.589-90 GABRIELLE CRYSTINY LEMES FARIAS NUTRIÇÃO DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

Página 6 de 6

058 114.651.959-12 TATIANA DA SILVA DINIZ ENFERMAGEM DEFERIDA

011 114.964.299-82 ALLYDINE TRABAQUINI MARCHIONI ENFERMAGEM DEFERIDA

053 124.028.119-60 ANGÉLICA AGAPIO RAUSKOSKI ENFERMAGEM DEFERIDA

041 094.519.769-14 IZABELLY CAROLINY DIAS DE OLIVEIRA ENFERMAGEM  DEFERIDA

036 086.036.159-42 ANA CARLA P. RAMBALDE ENFERMAGEM DEFERIDA

120 099.154.669-51 LUCAS GUSTAVO NUNES DE PAULA ENFERMAGEM DEFERIDA

110 058.792.859-01 ROBERTA APARECIDA NASCIMENTO ENFERMAGEM DEFERIDA

074 111.594.099-60 PAOLA ROXANE O. P. CUNHA ENFERMAGEM DEFERIDA

105 125.796.389-97 THAYNA G. RIBEIRO ENFERMAGEM DEFERIDA

088 126.686.679-50 LIANE RAFAELA DE SOUZA ENFERMAGEM DEFERIDA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO
CPF CANDIDATOS ÁREA DE

ESTÁGIO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

118 108.095.679-46 PAOLA KREMER LARA ARQUITETURA E
URBANISMO DEFERIDA

106 108.312.189-83 MARIANA VERÍSSIMO KAUFFMANN
ARQUITETURA E

URBANISMO DEFERIDA

149 114.129.909-71 PEDRO GALDEANO PINHEIRO DE SOUZA ARQUITETURA E
URBANISMO DEFERIDA

146 094.119.379-93 AMANDA GRAZIELE DOS S. MARTINS
ARQUITETURA E

URBANISMO DEFERIDA

1- As inscrições abaixo relacionadas foram INDEFERIDAS por que o curso escolhido

pelo candidato não está sendo ofertado nesse processo de seleção.

Nº DE

INSCRIÇ
ÃO

CPF CANDIDATOS ÁREA DE
ESTÁGIO

DEFERIDA/
INDEFERIDA

068 068.365.889-11 EDILAINE LETICIA TEIXEIRA AUXILIAR DE
FARMÁCIA INDEFERIDA

Andirá, 28 de janeiro de 2020.

MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e Planejament o

LAUDICEA MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação